

Evidenční číslo		
PR/662-1	2018	ORaV
poř. číslo	rok	pracoviště
VZ/71/2018	2018	

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava s.r.o.

se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupená: Jaroslavem Bolckem, jednatelem společnosti
Spisová značka: vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27768

IČO 268 26 411
DIČ CZ26826411
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jaroslav Bolcek, jednatel společnosti
oprávněn jednat ve věcech technických: Jaroslav Bolcek, jednatel společnosti

dále jako **zhotovitel**

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petrem Uhlígem, ředitel Městské nemocnice Ostrava, p.o.

IČO 00635162
DIČ CZ00635162

oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlí, ředitel Městské nemocnice Ostrava, p.o.
oprávněn jednat ve věcech technických: [REDAKCE] vedoucí odboru rozvoje a výstavby

dále jako **objednatel**

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 21.11.2018, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných stavebních prací na základě požadavku objednatele.
2. Ve článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení dodatečných stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkového rozpočtu, který je součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku. č. 1.
3. V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 2.954.310,16 Kč bez DPH

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 1.171.820,00 Kč bez DPH
Neprovedené práce, snížení ceny o: - 288.276,91 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 3.837.853,25 Kč bez DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/662/2018, uzavřené smluvními stranami zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

Za zhotovitele

V Rožnově pod Radhoštěm dne 15 -02- 2019

JVAgro Morava s.r.o.

Ja
Je

Za objednatele

V Ostravě dne 15 -02- 2019

Městská nemocnice Ostrava,
organizace

M
př
N
72
Ostrava
NEMOCNICE!!!

MUDr. Petr Uhlig
ředitel Městské nemocnice Ostrava, p.o.

REKAPITULACE

Příloha č.1	VCP - stavební	438 117,42
Příloha č.2	VCP - ZTI	128 762,00
Příloha č.3	VCP - ZTI stupačky	298 928,50
Příloha č.4	VCP - Chlazení	42 618,00
Příloha č.5	VCP - Elektroinstalace	84 860,06
Příloha č.6	VCP - Slaboproud	<u>178 534,02</u>
		1 171 820,00
Příloha č.7	MP - stavební	-52 620,11
Příloha č.8	MP - ZTI	-141 332,00
Příloha č.9	MP - Chlazení	-37 264,80
Příloha č.10	MP - ZTI stupačky	<u>-57 060,00</u>
		-288 276,91
	Cena celkem	883 543,09

Položkový soupis prací a dodávek

Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4 - VICEPRÁCE

S: 591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O: 01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R: 59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 4 Vodotorné konstrukce						
204	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně včetně závěsného roštu	m2	32,97000	300,00	9 891,00
205	590305700	Podhled kazetový	m2	32,97000	350,00	11 539,50
206		Opláštění prostupů	m2	3,75000	800,00	3 000,00
207		Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami	m2	11,64000	564,00	6 564,96
208		Příplatek k stěna sádrokartonové za plochu do 5m2	m2	11,64000	92,10	1 072,04
Díl: 64 Výplně otvorů				11 801,40		
18	642944121RU4	Ocelové zárubně osazované dodatečné šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	5,00000	1 638,00	8 190,00
211		Ocelové zárubně osazované dodatečné šířky 1100 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
19	64899113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	3,95000	332,00	1 311,40

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
35	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 25 m, nošením	t	3,25000	1 100,00	3 575,00
				oborů 801, 803, 811 a 812		

Díl: 730 Ústřední vytápění						
40	7300101	Vybourání stávajícího otopného tělesa včetně úpravy rozvodů, odvoz a likvidace suti	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
41	7300201	Otopný zebřík včetně napojení na stávající rozvody	kus	3,00000	5 000,00	15 000,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
45	766601211R00	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interier - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,	m	15,15000	108,00	1 636,20
46	766601229R00	Těsnění přípojovací spáry spára parapetu, interier - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní ...	m	3,95000	108,00	426,60
47	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	19,10000	174,00	3 323,40
48	611001	Okno plastové 3křídli. 1500 x 2050 mm OS,O,S barva vnitřní bílá vnější dle stávajících, Uw 1,05 W/m2K; protihlukové	kus	1,00000	16 152,00	16 152,00
49	611002	Okno plastové 1křídli. 600 x 850 mm OS, barva vnitřní bílá, vnější bílá, Uw 1,05 W/m2K; protihlukové	kus	2,00000	8 334,00	16 668,00
51	611004	Okno plastové 3křídli. 1200 x 2050 mm OS,O,S barva vnitřní bílá vnější bílá, Uw 1,05 W/m2K; protihlukové	kus	1,00000	14 992,00	14 992,00
52	76666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	23,00000	500,00	11 500,00

212	76666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 900 mm	kus	1,00000	600,00	600,00
213	766661132R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1250 mm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
214	76666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové zárubně, jednokřídlových, požárních, šířky nad 800 mm	kus	1,00000	750,00	750,00
53	61101D	Dveře vnitřní plně 1kř. 80x197 cm, kování klika-klika nerez	kus	15,00000	3 300,00	49 500,00
215	61102D	Dveře vnitřní plně 1kř. 60x197 cm, kování klika-klika nerez	kus	3,00000	3 300,00	9 900,00
216	61102D	Dveře vnitřní plně 1kř. 70x197 cm, kování klika-klika nerez	kus	7,00000	3 300,00	23 100,00
217	61102D	Dveře vnitřní plně 1kř. 90x197 cm, kování klika-klika nerez	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
218	61102D	Dveře vnitřní prosklené bezpečnostním sklem 2kř. 125x197 cm, kování klika-klika nerez	kus	1,00000	9 950,00	9 950,00
219	61102D	Dveře vstupní protipožární 1kř. 110x197 cm, kování klika-klika nerez	kus	1,00000	4 980,00	4 980,00
220	61102D	D+M samozavírače	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
221	61102D	D+M žaluzii	m2	36,44000	330,00	12 025,20
60	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,40000	932,00	372,80

Díl: 776		Podlahy poviakové	169 811,12			
71	776511820RT2	Odstranění poviakových podlah z následné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	60,66000	60,00	3 639,60
73	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	162,22000	45,60	7 397,23
74	776521100R00	Lepení poviakových podlah z plastů Lepení poviakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	179,66000	153,60	27 595,78
75	284123003R1	Podlahovina PVC tl. 1,5 mm	m2	197,62000	357,60	70 668,91
222		Přebroušení podkladu vč. Vysátí	m2	212,56000	32,00	6 801,92
223		Vylítí nivelační stěrky vč. penetrace tl. 5mm	m2	235,56000	228,00	53 707,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	17 086,20			
96	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	4,20000	485,00	2 037,00
97	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakazové další podlaží nad prvním základním podlažím	t	42,00000	231,50	9 723,00
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,20000	227,50	955,50
99	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	42,00000	25,40	1 066,80
100	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,20000	177,00	743,40
101	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	58,70000	15,00	880,50
102	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	4,20000	400,00	1 680,00
Celkem						438 117,42

PSV - Práce a dodávky PSV	128 762,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	80 762,00
726 - Předstěnové instalace	48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

13_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

13_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 30.ledna 2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Projektar Projekce Guňka s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							128 762,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				128 762,00	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				80 762,00	
2	K	725112022	Zařízení záchodů, klozety keramické, závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním	soubor	8,000	4 030,00	32 240,00	CS ÚRS 2017 01
3	K		Montáž sprchových žlabů	ks	7,000	1 420,00	9 940,00	CS ÚRS 2017 01
4	M	0	Nerezový žlab š 900 ke zdi vč.mřížky	kus	2,000	4 356,00	8 712,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	0	Nerezový žlab š 1000 ke zdi vč.mřížky	kus	5,000	4 770,00	23 850,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	552817940	Tlačítko pro závěsné WC	kus	7,000	860,00	6 020,00	CS ÚRS 2017 01
D		726	Předstěnové instalace				48 000,00	
7	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn	soubor	8,000	6 000,00	48 000,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

0

Objekt:

13_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

**13_2018 - Zdravotně technické instalace
VÍCEPRÁCE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.ledna 2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava,p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce Guňka s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 762,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenes	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenes	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 762,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

13_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

13_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 30.ledna 2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Projektar Projekce Guňka s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

128 762,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

25_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

25_2018 - Zdravotně technické instalace -

Místo:

Datum: 31.01.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Projekce Guňka s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 298 928,50
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 133 196,50
126 980,50

1	K	611325401	Výmalba včetně dodání hmot	m2	1 313,000	60,00	78 780,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	45,500	331,00	15 060,50	CS ÚRS 2017 01
3	K	612325121	Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	45,500	600,00	27 300,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	612821001	Obložení povrchu stěn keramickým obkladem (typ dle investora) na tenkovrstvé flexi lepidlo bez dodání obkladu	m2	8,000	380,00	3 040,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	597610000	obkládačky keramické (bílé i barevné) formát dle investora (předpoklad 15x15cm)	m2	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 216,00	

6	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	21,000	205,00	4 305,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně - 1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	42,000	45,50	1 911,00	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 165 732,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 104 027,00

28	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	60,000	30,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	63,000	40,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	32,000	190,00	6 080,00	CS ÚRS 2017 01
34	M	286151330	trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	32,000	60,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	28,000	200,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
36	M	286151350	trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	28,000	60,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	22,000	240,00	5 280,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	286151380	trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm	m	22,000	85,00	1 870,00	CS ÚRS 2017 01
101	K	722176115	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	39,000	310,00	12 090,00	CS ÚRS 2017 01
102	M	286151380	trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 40 x 4,4 x 4000 mm	m	39,000	150,00	5 850,00	CS ÚRS 2017 01
103	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm	m	32,000	380,00	12 160,00	CS ÚRS 2017 01
104	M	286151380	trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 50 x 4,4 x 4000 mm	m	32,000	190,00	6 080,00	CS ÚRS 2017 01
105	M	283771420	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 13 mm	m	32,000	18,30	585,60	CS ÚRS 2017 01
106	M	283771120	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm	m	28,000	21,20	593,60	CS ÚRS 2017 01
107	M	283770520	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 13 mm	m	22,000	29,90	657,80	CS ÚRS 2017 01
108	M	283770520	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 13 mm	m	39,000	45,00	1 755,00	CS ÚRS 2017 01
109	M	283770520	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 50 x 13 mm	m	32,000	64,00	2 048,00	CS ÚRS 2017 01
110	K	713463111	Montáž izolace tepelné - potrubí	m	622,000	25,00	15 550,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2	kus	24,000	63,30	1 519,20	CS ÚRS 2017 01
48	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4	kus	2,000	78,90	157,80	CS ÚRS 2017 01
49	M	551280000	ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační 3/4"	kus	2,000	1 460,00	2 920,00	CS ÚRS 2017 01

55	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	153,000	70,00	10 710,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	153,000	20,00	3 060,00	CS ÚRS 2017 01
111	K		Ocelové žláby - korytka	m	55,000	28,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 01
D 800 Ostatní 61 705,00								
112	K		Věci potřebné ke kompletaci (sifony, hadičky, baterie...)	sou bor	1,000	8 250,00	8 250,00	CS ÚRS 2017 01
113	K		D+M revizních dvířek	ks	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 01
114	K		Betónáž prostupů	kus	55,000	245,00	13 475,00	CS ÚRS 2017 01
115	K		Zakryvání podlah a nábytku	sou bor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
116	K		Demontáž stropních konstrukcí	sou bor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
117	K		Sádrokartonové konstrukce	m2	19,000	580,00	11 020,00	CS ÚRS 2017 01
118	K		Oprava podhledu	m2	13,000	520,00	6 760,00	CS ÚRS 2017 01
119	K		Elektroinstalace	hod	15,000	240,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
120	K		Zazdivka otvorů	m2	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01

D.1.4-02 KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU

Název stavby	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4	JKSO	
Kód stavby		EČO	
Název objektu	D.1.4 - Chlazení	Místo	
Název části	VÍCEPRÁCE	IČ	DIČ
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		
Projektant	Roman Michoněk		
Zhotovitel	JVAgro Morava s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		05/2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14				
3	PSV	Dodávky	29 040,00	10	Kulturní památka	0,00	15				
4		Montáž	13 578,00	11		0,00	16				
5	"M"	Dodávky	0,00				17				
6		Montáž	0,00				18				
7	ZRN (ř. 1-6)		42 618,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 42 618,00
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 42 618,00 DPH 8 949,80
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o.		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 51 567,80
Datum a podpis: 30..1.2019	Razítko	E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění + - 0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva.

Cenová soustava vlastní.

Úprava inspekčních pokojů - VÍCEPRÁCE - Elektroinstalace

Svítlidla						12 150,87 Kč		
M	3,00	ks	Interierové svítlidlo 1x35W s nouzovým zdrojem, doba svícení 1hod	3 870,29 Kč	11 610,87 Kč	180,00 Kč	540,00 Kč	12 150,87 Kč
Zásuvky, vypínače, krabice						28 588,45 Kč		
M	5,00	ks	Spínač č.1, bílá barva	141,17 Kč	705,85 Kč	80,00 Kč	400,00 Kč	1 105,85 Kč
M	43,00	ks	Dvojnásobná zásuvka s otočenou horní dutinou, bílá	153,02 Kč	6 579,86 Kč	95,00 Kč	4 085,00 Kč	10 664,86 Kč
M	34,00	ks	Jednoduchá zásuvka	124,00 Kč	4 216,00 Kč	90,00 Kč	3 060,00 Kč	7 276,00 Kč
M	7,00	ks	Zásuvka IP 44	159,00 Kč	1 113,00 Kč	90,00 Kč	630,00 Kč	1 743,00 Kč
M	114,00	ks	Krabice přístrojová	8,41 Kč	958,74 Kč	60,00 Kč	6 840,00 Kč	7 798,74 Kč
Kabeláž						16 639,74		
M	77,00	m	CYKY - 3x1,5	13,50 Kč	1 039,50 Kč	15,00 Kč	1 155,00 Kč	2 194,50 Kč
M	158,00	m	CYKY - 3x2,5	18,18 Kč	2 872,44 Kč	20,00 Kč	3 160,00 Kč	6 032,44 Kč
M	179,00	m	CYKY - 4x1,5	16,20 Kč	2 899,80 Kč	18,00 Kč	3 222,00 Kč	6 121,80 Kč
M	55,00	m	CYA 6 ŽŽ	15,20 Kč	836,00 Kč	16,00 Kč	880,00 Kč	1 716,00 Kč
M	23,00	ks	Ukončení kabelů do 4x1,5	0,00 Kč	0,00 Kč	25,00 Kč	575,00 Kč	575,00 Kč
Stavební výpomoc						27 481,00		
M	114,00	ks	Vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	0,00 Kč	0,00 Kč	35,00 Kč	3 990,00 Kč	3 990,00 Kč
M	120,00	m	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 3x3cm	0,00 Kč	0,00 Kč	46,00 Kč	5 520,00 Kč	5 520,00 Kč
M	97,00	m	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 3x7cm	0,00 Kč	0,00 Kč	58,00 Kč	5 626,00 Kč	5 626,00 Kč
M	20,00	m	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 10x4cm	0,00 Kč	0,00 Kč	84,00 Kč	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
M	23,70	m2	Zapravení drážek	100,00 Kč	2 370,00 Kč	350,00 Kč	8 295,00 Kč	10 665,00 Kč

84 860,06 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SLABOPROUD - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							178 534,02
D	D1	Příprava kabelových tras, montáž + dodávka					44 018,44
1	K	742001	Průraz zdívem z tvrdě pál.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 15cm	ks	12,000	84,00	1 008,00
2	K	742004	Průraz stropem DN 50	ks	1,000	480,00	480,00
3	K	742005	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	114,000	47,96	5 467,44
4	K	742009	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 20 mm (mont. vč. mat.)	m	654,000	39,50	25 833,00
5	K	742011	Ocelový kabelový žlab 100/50	m	12,000	285,00	3 420,00
6	K	742011	Ocelový kabelový žlab 200/50	m	10,000	394,00	3 940,00
7	K	742012	elektroinstalační lišta 20x20 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.)	m	10,000	47,00	470,00
8	K	742013	elektroinstalační lišta 100x100 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.)	m	10,000	165,00	1 650,00
9	K	742014	nosný, podružný a režijní materiál	kg	35,000	50,00	1 750,00
D	D2	Rozvod univerzální kabeláže - montáž					72 780,00
10	K	742015	Mont. Skříně RACK	ks	1,000	500,00	500,00
11	K	742017	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	56,000	120,00	6 720,00
12	K	742018	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	56,000	120,00	6 720,00
13	K	742019	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	3 324,000	15,00	49 860,00
14	K	742020	Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu	ks	56,000	95,00	5 320,00
15	K	742021	Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	ks	28,000	120,00	3 360,00
16	K	742021	Mont. HDMI kablu 20m	ks	1,000	300,00	300,00
D	D3	Rozvod univerzální kabeláže - dodávka					33 428,84
17	K	742025	Instalační kabel Cat.5e UTP LSOH	m	3 324,000	5,91	19 644,84
18	K	742026	zásuvka 2xRJ45 Cat5e - komplet (kryt+rámeček)	ks	28,000	445,00	12 460,00
19	K	742025	HDMI kabel 20m	ks	1,000	1 324,00	1 324,00
D	D5	Rozvod elektrického vrátného - montáž					2 034,00
20	K	742032	Zataž kab. JYSTY do lišt, trubek	m	22,000	22,00	484,00
21	K	742033	Mont. tlačítkového tabla	ks	1,000	300,00	300,00
22	K	742034	Mont. elektrického zámku	ks	1,000	250,00	250,00
23	K	742035	Mont. video telefonu	ks	2,000	400,00	800,00
24	K	742036	Mont. zdroje pro vrátného do rozáďeče	ks	1,000	200,00	200,00
D	D6	Rozvod elektrického vrátného - dodávka					10 072,74
25	K	742037	JYSTY 5x2x0,6	m	22,000	29,67	652,74

26	K	742038	Domovní videotelefon, barevná sada pro 1 účastníka se zapuštěným tablem , Sada videotelefonu s 4" barevným LCD monitorem, zdroj - komplet	ks	1,000	9 420,00	9 420,00
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------

D D8 Hodinové zúčtovací sazby 16 200,00

27	K	742044	Pomocné montážní práce	hod	16,000	320,00	5 120,00
28	K	742045	Demontáže	hod	15,000	280,00	4 200,00
29	K	742046	Zednické výpomoci	hod	8,000	360,00	2 880,00
30	K	742048	Zakreslení skutečného provedení stavby	hod	8,000	500,00	4 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

MÉNĚPRÁCE

S: 591814	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
O: 01	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E
R: 59181401	Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 143,14

Položka pořadí 82 : 165,90000*0,3 49,77000						
6	346244313R00	Obzdívka van a WC modulů z párobetonu tloušťky 100 mm	m2	-1,99500	573,00	-1 143,14
obzdívky sprch. vaniček : 0,9*4*0,15*3+1,25*0,15*2				1,99500		

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -942,85

8	71311221RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přilepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	-10,90000	86,50	-942,85
včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
				10,90000		
				mč 4.4.18 : 10,9		

Díl: 776 Podlahy povlakové -50 534,12

76	776431020R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci	m	-84,25000	57,60	-4 852,80
mč 02 : (2,9+4,15)*2-0,8				13,30000		
mč 03 : (4,0+3,975)*2-0,8-0,7				14,45000		
mč 06 : (3,1+4,0)*2-0,8-0,7				12,70000		
mč 09 : (5,8+5,15)*2-0,8+0,7				21,80000		
mč 15-1 : (3,05+3,2)*2-0,8-0,7				11,00000		
mč 15-2 : (3,05+3,2)*2-0,8-0,7				11,00000		

77	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních všivanych a vpichovaných	m2	-86,90000	112,80	-9 802,32
skladba podlah P01 : 12,1+15,5+12,4+28,7+9,1+9,1						

78	697410985R1	Koberce zátěžový	m2	-105,27875	340,80	-35 879,00
Položka pořadí 76 : 84,25000*0,115				9,68875		
Položka pořadí 77 : 86,90000*1,1				95,59000		

Celkem -52 620,11

Náklady soupisu celkem	-141 332,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-141 332,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-141 332,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

13_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

13_2018 - Zdravotně technické instalace -

Místo:

Datum: 31.01.2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Projektar Projekce Guňka s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-141 332,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-141 332,00	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-141 332,00	
40	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	-7,000	1 300,00	-9 100,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	7			7,000			
41	M	642320510	klozet kombinovaný keramický hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770 mm	kus	-7,000	3 650,00	-25 550,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	7			7,000			
42	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové bílé	kus	-7,000	560,00	-3 920,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	7			7,000			
43	M	551666110	manžeta připojovací WC s těsníci lamelami DN 110 excentrická	kus	-7,000	170,00	-1 190,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	7			7,000			
44	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	-2,000	1 050,00	-2 100,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	2			2,000			
45	M	642110310	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x190 mm	kus	-2,000	800,00	-1 600,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	2			2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

13_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

**13_2018 - Zdravotně technické instalace -
MĚNĚPRÁCE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava,p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce Guňka s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-141 332,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenes	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenes	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-141 332,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

13_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

13_2018 - Zdravotně technické instalace -

Místo:

Datum: 31.01.2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Projektar Projekce Guňka s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

46	M	642110340	kryt sifonu keramický bílý umyvadla 600x450x190 mm	kus	-2,000	800,00	-1 600,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	2				2,000		
47	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	-2,000	123,00	-246,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	2				2,000		
48	M	551456380	baterie umyvadlová stojánková páková s ovl.výpusti 5/4", výtokové rameno 110mm chrom	kus	-2,000	1 450,00	-2 900,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	2				2,000		
49	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	-2,000	111,00	-222,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	2				2,000		
50	M	551613220	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	-2,000	212,00	-424,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	2				2,000		
51	K	725249101	montáž sprchových vaniček	soubor	-7,000	1 600,00	-11 200,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	4+2+1				7,000		
52	K	725241112	sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	-4,000	4 100,00	-16 400,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	4				4,000		
53	K	725241125	sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x800 mm	soubor	-1,000	4 600,00	-4 600,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	1				1,000		
54	K	725241126	sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1200x750 mm	soubor	-2,000	5 200,00	-10 400,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	2				2,000		
55	K	725245102	sprchové dveře do výšky 2000 mm, dveře jednokřídlé, šířky 800 mm	soubor	-1,000	6 800,00	-6 800,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	1				1,000		
56	K	725245103	sprchové dveře do výšky 2000 mm, dveře jednokřídlé, šířky 900 mm	soubor	-6,000	6 550,00	-39 300,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						
	VV	4+2				6,000		
57	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	-7,000	540,00	-3 780,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: výkr.č.D.1.4.1.-102						

VV

4+3

7,000

D.1.4-02 KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU

Název stavby Úprava inspekčních pokojů chirurgie v pavilonu E4
 Kód stavby
 Název objektu D.1.4 - Chlazení
 Název části **MĚNĚPRÁCE**

JKSO
 EČO
 Místo

Objednatel Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
 Projektant Roman Michoněk
 Zhotovitel JVAgro Morava s.r.o.

IČ
 DIČ

Rozpočet číslo
 Zpracoval

Dne
 05/2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14				
3	PSV	Dodávky	-24 864,80	10	Kulturní památka	0,00	15				
4		Montáž	-12 400,00	11		0,00	16				
5	"M"	Dodávky	0,00				17				
6		Montáž	0,00				18				
7	ZRN (ř. 1-6)		-37 264,80	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant
 Datum a podpis
Objednatel
 Datum a podpis
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o.
 Datum a podpis: 30.01.2019

Razítko
 Razítko
 Razítko

D		Celkové náklady	
23	Součet 7, 12, 19-22		-37 264,80
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	-37 264,80 DPH	-7 825,70
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-45 090,50
E		Přípočty a odpočty	
27	Dodávky objednatele		0,00
28	Klouzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnění + -		0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva.

Cenová soustava vlastní.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

25_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

ZTI - Stupačky - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 31.01.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-57 060,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-57 060,00
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				-57 060,00
67	K	727111541	Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 18	kus	-30,000	399,00	-11 970,00
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1.4.1-104, 105				
VV			30		30,000		
68	K	727111542	Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 25	kus	-10,000	405,00	-4 050,00
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1.4.1-104, 105				
VV			10		10,000		
70	K	727121133	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 75	kus	-12,000	890,00	-10 680,00
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1.4.1-101-105				
VV			12		12,000		
71	K	727121135	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 110	kus	-25,000	940,00	-23 500,00
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1.4.1-101-105				
VV			25		25,000		
72	K	727121136	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 125	kus	-7,000	980,00	-6 860,00
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1.4.1-101-105				
VV			7		7,000		